
DESAIN UI-UX - 788 

SKS : 3 | Kelas : 11.3A.06 

Dosen : 202410230 – RLT – Riyan Latifahul Hasanah 

 

Berita Acara Pengajaran 

Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

1 202-F1 

2025-09-23 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:28:20 -
10:03:55  

Pengantar Desain UI/UX 

Pertemuan 1 dibuka dengan 
perkenalan, pembacaan kontrak 
perkuliahan, materi Pengantar 
Desain UI/UX  

Memenuhi  

2 202-F1 

2025-09-30 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:28:54 -
10:03:09  

Komponen, Prinsip Desain UI/UX 
Pertemuan 2 membahas materi 
Komponen, Prinsip Desain UI/UX  

Memenuhi  

3 202-F1 

2025-10-07 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:27:03 -
10:06:35  

Analisa dan Metode Penelitian 
Desain UI/UX 

Pertemuan 3 membahas materi 
Analisa dan Metode Penelitian 
Desain UI/UX  

Memenuhi  

4 202-F1 

2025-10-14 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:28:16 -
10:03:09  

Pengenalan Tools Desain UI / UX 

Pertemuan 4 membahas materi 
Pengenalan Tools Desain UI / UX 
dan praktek menduplikat tampilan 
web/aplikasi dengan Figma  

Memenuhi  

5 202-F1 

2025-10-21 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:28:31 -
10:04:36  

Perancangan Desain UI/UX (Studi 
Kasus Low Fidelity) 

Pertemuan 5 membahas materi 
Perancangan Desain UI/UX (Studi 
Kasus Low Fidelity)  

Memenuhi  

6 202-F1 

2025-10-28 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:28:30 -
10:03:33  

Perancangan Desain UI/UX (Studi 
Kasus High Fidelity) 

Pertemuan 6 membahas materi 
Perancangan Desain UI/UX (Studi 
Kasus High Fidelity)  

Memenuhi  

7 202-F1 
2025-11-04 
07:30-10:00 
Masuk: 

Review dan Diskusi Pertemuan 7 membahas progress 
projek kelompok, diskusi dan 

Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

07:27:01 -
10:05:51  

tambahan materi mengenai 
testing menggunakan metode SUS  

8 202-F1 

2025-11-11 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:25:12 -
10:03:54  

Ujian Tengah Semester 
Pertemuan 8 merupakan Ujian 
Tengah Semester 

Memenuhi 

9 202-F1 

2025-11-18 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:27:17 -
10:03:26  

Pemecahan Masalah Desain UI/UX 

Pertemuan 9 membahas 
pemecahan masalah desain UI/UX 
dan mengecek progres projek 
kelompok  

Memenuhi  

10 202-F1 

2025-11-25 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:28:17 -
10:02:26  

Diskusi mengenai laporan 
rancangan Desain UI/UX  

Pertemuan 10 berupa diskusi 
kelompok, persiapan presentasi 

Memenuhi 

11 202-F1 

2025-12-02 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:27:24 -
10:06:28  

Presentasi Kelompok 
Pertemuan 11 berupa presentasi 
kelompok sebanyak 1 kelompok  

Memenuhi  

12 202-F1 

2025-12-09 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:27:28 -
10:05:39  

Presentasi Kelompok 
Pertemuan 12 berupa presentasi 
kelompok sebanyak 2 kelompok  

Memenuhi  

13 202-F1 

2025-12-16 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:28:38 -
10:03:12  

Presentasi Kelompok 
Pertemuan 13 berupa presentasi 
kelompok sebanyak 1 kelompok  

Memenuhi  

14 202-F1 

2026-01-06 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:28:35 -
10:03:45  

Presentasi Kelompok 
Pertemuan 14 berupa presentasi 
kelompok sebanyak 2 kelompok  

Memenuhi 

15 202-F1 
2026-01-13 
07:30-10:00 
Masuk: 

Presentasi Kelompok 
Pertemuan 15 berupa presentasi 
kelompok sebanyak 1 kelompok  

Memenuhi  



Temu Ruang Kehadiran Bahan Kajian BAP MONEV 

07:27:41 -
10:03:36  

16 202-F1 

2026-01-20 
07:30-10:00 
Masuk: 
07:25:41 -
10:07:36  

Ujian Akhir Semester 
Pertemuan 16 merupakan Ujian 
Akhir Semester 

Memenuhi 

 

  



Presensi Kehadiran 

# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

1 11240005 
Pangrasya Christina 
Rahanmitu 

1 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 13 

2 11240010 
Muhammad Zakaria 
Ramdan 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

3 11240014 Liza Amelia 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 1 1 0 1 12 

4 11240046 Rivaldo Fiqri Ardiansyah 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 14 

5 11240052 Naufal Rizky Putra 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

6 11240071 
Fachrisaeli 
Rukmanaputra 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

7 11240074 Fadhil Ilham Firmansyah 1 1 0 1 1 1 0 1 1 1 0 1 1 0 1 1 12 

8 11240088 
Muhamad Davi 
Syafarudin 

1 0 1 1 1 1 0 1 0 1 0 1 1 1 0 1 11 

9 11240092 
Fikhri Ahmad Fauzan 
Dwi Pamungkas 

1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14 

10 11240098 Naysha Syifa Ardana 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

11 11240112 Tri Wahyu Lestari 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

12 11240124 Rima Rahmawati 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

13 11240141 Caesar Jafar Sidik 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

14 11240154 Ghesia Amarta Kadang 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 15 

15 11240174 Monika Ratu Liuu 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

16 11240187 Fifi Ayu Artanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 



# Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11  12  13  14 15  16  Total  

17 11240196 
Muhammad Sadam 
Sya'bandi 

1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

18 11240203 Ayu Febriyanti 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16 

Total Kehadiran Harian 18 17 17 17 17 17 15 18 15 18 14 18 18 15 15 18 - 

 

  



Penilaian 

# Nim Nama Presensi Tugas UTS UAS Grade Akhir 

1 11240005 Pangrasya Christina Rahanmitu 81 85 77 73 B 

2 11240010 Muhammad Zakaria Ramdan 100 92 90 83 A 

3 11240014 Liza Amelia 75 82 75 79 B 

4 11240046 Rivaldo Fiqri Ardiansyah 88 89 80 74 A 

5 11240052 Naufal Rizky Putra 100 89 85 83 A 

6 11240071 Fachrisaeli Rukmanaputra 100 85 80 84 A 

7 11240074 Fadhil Ilham Firmansyah 75 87 80 74 B 

8 11240088 Muhamad Davi Syafarudin 69 85 75 83 B 

9 11240092 Fikhri Ahmad Fauzan Dwi Pamungkas 88 85 75 79 A 

10 11240098 Naysha Syifa Ardana 100 92 90 83 A 

11 11240112 Tri Wahyu Lestari 100 92 90 86 A 

12 11240124 Rima Rahmawati 100 89 80 82 A 

13 11240141 Caesar Jafar Sidik 100 79 85 83 A 

14 11240154 Ghesia Amarta Kadang 94 75 80 82 A 

15 11240174 Monika Ratu Liuu 100 95 85 83 A 

16 11240187 Fifi Ayu Artanti 100 82 80 81 A 

17 11240196 Muhammad Sadam Sya'bandi 100 82 80 82 A 

18 11240203 Ayu Febriyanti 100 72 85 81 A 

 


